



Ząbkowice Śląskie, 2021-11-25

**ODPOWIEDŹ NR 2 NA PYTANIA
DO ZAPYTANIA OFERTOWEGO**

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.: **Dokumentacja techniczna Dostosowania szkoły dla osób z niepełnosprawnością ruchową (Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego).**

Niniejszym informuję, że w dniu 24 listopada 2021 r. wpłynął do Zamawiającego wniosek o udzielenie odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie nr 1: cyt.: *Analizując PFU nic nie wspomina się o dostosowaniu powyższego ośrodka do warunków p.poż. Opracowany projekt architektoniczno-budowlany jak również projekt techniczny należy uzgodnić z rzeczoznawcą d/s zabezpieczeń pożarowych. Istniejący obiekt nie posiada min. oświetlenia ewakuacyjnego, a w przypadku budowy wind będzie (prawdopodobnie konieczna) instalacja oddymiania lub instalacja SAP. Z całą pewnością będzie konieczna ekspertyza i postanowienie Dolnośląskiego Komendanta Straży Pożarnej o odstępstwach od warunków technicznych. Pytanie. Czy za ekspertyzę zapłaci powiat czy należy uwzględnić w ofercie?*

Odpowiedź: Zamawiający udzielił odpowiedzi na powyższe pytanie w dniu 24.11.2021 r. Odpowiedź została opublikowana na stronie internetowej BIP Zamawiającego <http://bip.powiat-zabkowicki.pl/> w zakładce *Zamówienia publiczne*.

Pytanie nr 2: cyt.: *2. Czy w ofercie należy ująć wszystkie instalacje wynikające z ekspertyzy (oświetlenie ewakuacyjne, instalację oddymiania, SAP i inne)?*

Odpowiedź: Wszelkie koszty związane z wykonaniem dokumentacji leżą po stronie wykonawcy.

Pytanie nr 3: cyt.: *Czy Inwestor posiada pełną inwentaryzację budynku (w formacie DWG lub PDF) - do ekspertyzy jest niezbędna*

Odpowiedź: Inwestor nie posiada pełnej inwentaryzacji obiektu.

Zamawiający informuje, iż powyższe pytanie i odpowiedź stają się integralną częścią zapytania ofertowego i będą wiążące przy składaniu ofert.

BR/RK

WICESTAROSTA ZĄBKOWICKI
Waldemar Wieja
Waldemar Wieja